



ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2015

№ 277-п

О внесении изменений в Положение о закупках для оказания услуг и(или) выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Пермского края, некоммерческой организацией «Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Пермском крае», утвержденное постановлением Правительства Пермского края от 16 декабря 2014 г. № 1462-п

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и устранения технических ошибок

Правительство Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о закупках для оказания услуг и(или) выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Пермского края, некоммерческой организацией «Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Пермском крае», утвержденное постановлением Правительства Пермского края от 16 декабря 2014 г. № 1462-п (в редакции постановления Правительства Пермского края от 30 января 2015 г. № 43-п), следующие изменения:

1.1. в пункте 2.1 слова «www.zakupki.gov.ru» заменить словами «<http://fond59.ru>»;

1.2. пункт 2.2.9 изложить в следующей редакции:

«2.2.9. информация о договорах, заключенных Фондом по результатам проведения закупок, и о документах по таким договорам:»;

1.3. дополнить пунктами 2.2.9.1-2.2.9.6 следующего содержания:

2.2.9.1. сведения о способе закупки;

2.2.9.2. дата подведения итогов закупки (при наличии) и реквизиты документа, подтверждающего основание заключения договора (при наличии);

2.2.9.3. дата заключения договора и номер договора (при наличии);


2.2.9.4. предмет договора, цена договора и срок (период) его исполнения;

2.2.9.5. сведения о подрядчике (исполнителе);

- 2.2.9.6. копия заключенного по результатам закупки договора;»;
- 1.4. пункт 2.3 признать утратившим силу;
- 1.5. в пункте 2.4 слово «Заказчик» заменить словом «Фонд»;
- 1.6. пункт 2.5 признать утратившим силу;
- 1.7. в абзаце втором пункта 4.1 слова «три члена комиссии – сотрудники Фонда и два члена Комиссии» заменить словами «не менее трех членов Комиссии – сотрудники Фонда и не менее двух членов Комиссии»;
- 1.8. в пункте 7.17 слова «7.37.2 и 7.37.4» заменить словами «7.16.2 и 7.16.4»;
- 1.9. в пункте 7.18 слова «7.37.1 и 7.37.3» заменить словами «7.16.1 и 7.16.3»;
- 1.10. пункт 9.4 признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 27 апреля 2015 г.

Председатель Правительства
Пермского края



Г.П. Тушнолобов